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Lotissement Allverte -
Wegmatten, Allschwil

4 immeubles d'habitation Minergie-Eco avec parking pour
voitures avec crèches et logements adaptés aux personnes
âgées.
Aperçu du projet

Type de projet Nouvelle construction

Planification et réalisation 2019 - 2024

Maître d'ouvrage Bricks AG, Basel

Architecte LVPH architectes, Fribourg

Nos prestations

Énergie Vérification de l'isolation acoustique

SIA 2040 Voie de l'efficacité énergie grise Minergie-ECO

Physique du bâtiment

Participants au projet

Samuel Wyrsch
Site de Bâle
+41 61 521 02 16
s.wyrsch@gae.ch
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Christian Dietrich
Site de Bâle
+41 61 521 02 08
c.dietrich@gae.ch

Johanna Zink
Site de Bâle
+41 61 521 02 20
j.zink@gae.ch

Flavio Leone
Site de Bâle
+41 61 521 02 09
f.leone@gae.ch

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Peter Siebke
Site de Bâle
+41 61 521 02 10
p.siebke@gae.ch

Stephan Beck
Site de Bâle
+41 61 521 02 15
s.beck@gae.ch

Xavier Schirmer
Site de Bâle
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch
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